БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                        КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

             «30»  октябрь 2020 й.                  № 13-4             «30»  октября 2020 г.

О распределении средств выделяемых ежегодно из бюджета Республики Башкортостан на 2021год
      В соответствии со ст.53; п 1.  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 п.1 Устава сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Распределить средства в сумме 700 000 рублей  выделенные из бюджета Республики Башкортостан на: благоустройство 300,0 тыс.рублей, дорожная деятельность 400 тыс.рублей.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по  земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии.
Управляющий делами                                              А.И.Янгубаева
_1245260764.doc
[image: image1.png]